aprovou a formalização do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 071/2003,
celebrado entre a ANTT e a TICKET SERVIÇOS S.A., com a finalidade de aumentar

o quantitativo do objeto em aproximadamente 10% (dez por cento) do valor inicial do

contrato, que corresponde ao valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
para o período de 12 (doze) meses, nos termos da Deliberação n° 053/2004, desta

data; 1.9. - Licitação na modalidade Pregão para a aquisição de suprimentos

para impressoras, fax, CDs recarregáveis e disquetes: a Diretoria acolheu a

proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DAM-026/2004, de 17

[...]

Relator, conforme Relatório à Diretoria DG-014/2004, de 17 de fevereiro de 2004, e

resolveu autorizar a alienação da totalidade das ações ordinárias detidas pela SVE

Participações S.A., nos termos do contrato de compra e venda apresentado à ANTT,
na forma a seguir: 1) alienação à Ativia Participações Ltda. de 1.086.739 (hum
milhão e oitenta e seis mil e setecentas e trinta e nove) ações ordinárias; 2)
alienação à AGO Participações Ltda. de 1.086.739 (hum milhão e oitenta e seis mil e

setecentas e trinta e nove) ações ordinárias; 3) alienação à Serveng Civilsan de

1.086.739 (hum milhão e oitenta e seis mil e setecentas e trinta e nove) ações
ordinárias; e 4) alienação à BRISA Participações Ltda. de 1.086.939 (hum milhão e

oitenta e seis mil e setecentas e trinta e nove) ações ordinárias; nos termos da

Resolução n° 446/2004, desta data. 4. Assuntos Gerais. 4.1. - Comissão de

Outorga: